（表）

様式第３１号(第４２条関係)

既存建築物建替え工事助成金交付申請書

年  月  日

 久喜市長    あて

住 所

申請者 氏 名

電話番号

 建替え工事助成金の交付を受けたいので、久喜市既存建築物耐震補強等助成金交付要綱

第４２条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 対象建築物の概要

所在地 久喜市

用途   階 数 地上   階

構造 木造 □在来軸組構法 □枠組壁工法 延べ面積 ㎡2

建築確認      年  月  日  第         号

２ 耐震診断に係る助成金交付額決定通知書番号

耐震診断         年  月  日付     第     号

３ 建替え工事の概要

設計者

氏名

資格 (     )級建築士(     )登録第       号

建築士事務所名称

(       )建築士事務所(       )知事登録      号

所在地                  電話番号

工事施工者

商号又は名称

代表者の氏名

建設業の許可番号 (       )第      号

所在地                  電話番号

工事費用
建替え工事に係る工事費 円

助成金申請額 円

予定日
建替え工事着手予定年月日 年  月  日

建替え工事完了予定年月日 年  月  日

（裏）

４ 添付書類

 □ 建替え工事に係る建築基準法第6条第4項の確認済証の写し

 □ 建替え工事に係る費用の内訳が確認できる書類

 □ 現況写真

 □ 建替え工事の実施について所有者の合意があることを証する書類

   (申請者以外に所有者がいる場合のみ。)

 □ 省エネ基準に適合することが確認できる書類

 □ その他市長が必要と認める書類

※耐震診断に係る助成金の交付を受けていない場合は、以下の書類も添付してください。

 □ 住宅の所有者又は当該所有者の２親等以内の親族であることが確認できる書類

(登記事項証明書、戸籍謄本等)

□ 建築年を証明することができる書類(固定資産評価証明書等)

 □ 平面図、計算書(材料表を含む。)及び写真等による耐震診断結果報告書

 □ 耐震診断を行った建築士の建築士免許証または建築士免許証明書の写し

 □ 耐震診断に係る契約書及び領収書の写し

【申請者の同意事項】

久喜市が、既存建築物耐震補強等助成金に係る要件の確認のため、必要な住民基本台

帳情報、税情報等の公簿の確認を行うことに同意します。

氏 名              （署名してください。記名押印でも可能です。）

※ 同意されないときは、市が指定する住民基本台帳情報、税情報等に係る証明を添付し

てください。

【申請者以外の所有者又は２親等以内の居住者の同意事項】

 久喜市が、既存建築物耐震補強等助成金に係る要件の確認のため、必要な住民基本台

帳情報、税情報等の公簿の確認を行うことに同意します。

氏 名              （署名してください。記名押印でも可能です。）

※ 申請に係る住宅について、申請者以外の所有者又は２親等以内の居住者がいる場合は、

該当する全員が、同意の対象となります（該当する者が２名以上の場合は、枠外又は別

紙に記載してください。）。

※ 同意されないときは、市が指定する住民基本台帳情報、税情報等に係る証明を添付し

てください。